
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

37сесії VІІІ скликання 
 

30 січня 2024 року Судилків             №  9 
 

Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

згідно із ст. 124 Земельного кодексу України 

 

 

Розглянувши заяву Косовського Миколи Миколайовича, відповідно до статтей 123, 

124 Земельного кодексу України, статей 8, 16, 19 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань житлово-

комунального господарства та комунальної власності, питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони природи, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Косовському Миколі Миколайовичу дозвіл на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння та випасання худоби 

орієнтовною площею 0,10 га, в с. Судилків Судилківської сільської ради, кадастровий номер 

6825588500:01:002:_____ з метою подальшої передачі її в оренду із земель 

сільськогосподарського призначення за рахунок земель комунальної власності.  

2. Виготовлені матеріали подати на розгляд та затвердження сесії сільської ради. 

   3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова комісії Юрій 

Лінник). 

 

 

 

 

           Сільський голова                            Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


